

Lauttasaaren seurakunnan strategia 2024-2028

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.02.2024 § 25
608/00.01.01/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Lauttasaaren seurakunta Kuusniemi Kalle

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto hyväksyy seurakunnan strategian vuosille 2024-2028.

Käsittely

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätöshistoria

Selostus

Lauttasaaren seurakunnan strategiassa korostuvat paikallistason tulevaisuudenkuva ja toiminnan painotukset. Oma strategia antaa tilaa pohtia, mitä juuri Lauttasaaren seurakunta haluaa tulevaisuudessa olla. Kaupunkiympäristöön ja kirkon toimintaan vaikuttavat ilmiöt heijastuvat samalla myös Kirkko Helsingissä -strategiaan sekä kokonaiskirkon strategiatyöhön.

Lauttasaaren seurakunnan olemassa oleva strategia on laadittu vuosiksi 2022-2026. Vuoden 2023 työskentelyn tavoitteena on ollut päivittää strategiaa siten, että uusi strategia voitaisiin ottaa käyttöön vuoden 2024 alussa. Strategiatyöryhmä muodostettiin tammikuussa 2023 ja sen jäseniksi valittiin työyhteisöstä Tarja Frilander, Annette Markkunen ja Verna Kotiranta, neuvoston jäsenet Marianne Heikkilä, Teijo Junnola, Sofia Kangas, Kristiina Kartano, Marjukka Andersson ja Jarmo Räikkönen sekä seurakuntalaiset Saija Toropainen ja Petri Takala. Syyskuussa työryhmään liittyi työntekijä Maija Saario. Työskentelyn apuna ja tukena on ollut syksyn 2023 aikana strategiakonsultit Paula Kirjavainen ja Lasse Mäki.

Lauttasaaren strategian päivitysprosessi aloitettiin helmikuussa 2023 käymällä strategiatyön lähetekeskustelu seurakuntaneuvostossa. Tässä yhteydessä annettiin mahdollisuus taustamateriaaliin tutustumiseen (nykystrategia ja HSRKY:n aineistot). Huhtikuussa 2023 käytiin läpi Lauttasaaren seurakunnan tilannekuva sekä laadittiin strategia-ajattelun viitekehykset. Syksyllä 2023 annettiin strategiatyöryhmälle tehtäväksi ennakkotehtävä, jossa käsiteltiin jäsenkokemuksia sekä niiden ydinhaasteita. Koko työyhteisölle, strategiatyöryhmälle sekä luottamushenkilöille järjestetyssä työskentelyssä hahmoteltiin yhdessä ohjaavan päämäärän muotoilua. Samassa yhteydessä asetettiin tavoitteiden alateemat vuosille 2024, 2026 ja 2028. Työntekijöiden näkemyksiä ja mielipiteitä strategiavalmistelun tilanteesta kerättiin ja käytiin läpi työyhteisön yhteisessä työskentelyssä 24.11.

Strategian päivityksen tilanne esiteltiin seurakuntaneuvoston kokouksessa 12.12. Neuvoston jäsenten ja työntekijöiden näkökulmia strategiaproessin tilanteesta kerättiin sähköisellä kyselyllä loppuvuodesta 2023 ja alkuvuodesta 2024.

Lapsivaikutusten arviointi

Strategialla on mahdollisesti positiivinen vaikutus alueen lapsiin ja nuoriin.

Lisätiedot

Kirkkoherra Kalle Kuusniemi

Strategiakonsultti Lasse Mäki